
 

Датум:  21.06.2021. 

                                                                                                                             Број: 810 

 

 

 

 На основу члана 33. Статута Универзитет у Београду - Факултета за физичку хемију и на 

предлог деканског колегијума Факултета, Наставно-научно веће Факултета, на десетој ванредној 

електронској седници, одржаној 21.06.2021. године, донело је  

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  

              Одлуке бр. 87 од 01.02.2021. године о изменама 

Одлуке о условности уписа предмета и полагања испита на основним академским студијама 

бр. 488 од 14.04.2016. године 

 

 

1. Додатни услов за полагање испита у школској 2020/2021. години из предмета Атомистика из 

тачке 6.д) Одлуке о условности уписа предмета и полагања испита на основним академским 

студијама бр. 488 од 14.04.2016. године, се укида. 

 

2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и важи и примењује се само у школској 2020/2021. 

години.  

 

 

 

          
                 Универзитет у Београду - Факултет за физичку хемију 

 

               ________________________________                   

                                                  проф. др Гордана Ћирић-Марјановић, декан 

 

   

 

 

 

 
 

 

 


